
Zweckverband zur Wasserversorgung
der Thierhauptener Gruppe

Aufgrund des Art. 18, Art. 19 Abs. 1 und Art. 44 des Gesetzes über kommunale
Zusammenarbeit (KommZG) in der Fassung der Bekanntmachung vom

20.06.1994 (GVBl. S. 555; 1995 S. 98 BayRS 2020-6-1-I), zuletzt geändert durch
§ 1 Abs. 43 der Verordnung vom 26.03.2019 (GVBl. S. 98), erlässt der

Zweckverband zur Wasserversorgung der Thierhauptener Gruppe

folgende

5. Änderung der Verbandssatzung des Zweckverbandes zur
Wasserversorgung der Thierhauptener Gruppe, Marktplatz 1,

86672 Thierhaupten vom 25. Februar 1982

§ 1 Satzungsgegenstand

§ 22 Abs. 3 Satz 2 der Verbandssatzung entfällt.

§ 2 Inkrafttreten

Diese Änderung tritt eine Woche nach Bekanntmachung im Amtsblatt des Landkreises Augsburg
in Kraft.

Thierhaupten, den 03.07.2019

Toni Brugger
Verbandsvorsitzender


